נכתב ע"י הרב הרב"ג רבי משה וזב"ש שליט"א
רב מחלבות שטרואס - ישראל ומנהל מחלקת הכשרות והמזון נהריה

## רבנו הגדול רבי עובדיה יוסף זצוק"ל

רבנו נולד ב"ב בתשרי תרפ"א (1920) בבגדד, לאביו חכם יעקב עובדיה ז"ל. בגיל קטן מרן עלה עם משפחתו לארץ ישראל והם התיישבו בירושלים בשכונת בית ישראל (יגיע כפיים). מר"ן למד בקטנותו בת"ת "בני ציון" שנוסד ע"י ועד בוכרים וכבר מגיל קטן מר"ן התבלט בגאונותו ובלהטותו לתורה.